Prefeitura Municipal de Goianá
       ESTADO DE MINAS GERAIS

       Av. 21 de Dezembro, 850 – CNPJ 01.611.137/0001-45

PORTARIA 005/2016

  A  Prefeita  Municipal  de  Goianá,  no  uso  de  suas  atribuições  e

considerando a legislação vigente, RESOLVE,

  1º  ‐ Nomear  os  senhores  Fátima  Regina  C  da  Cruz  Escobar  (efetivo)  e

Guilherme Ruffato da Costa  (suplente)    representante da Secretaria Municipal

de Educação; Thagnani Reis do Carmo Ferreira (efetivo) e Sílvia da Costa Alves

(suplente)    representantes  dos  especialistas  da  Rede  Pública  Municipal  de

Educação;  Sorânia  Christina  Damasceno  (efetivo)  e  Érica  Fernanda  de  Souza

(efetivo)    e  Jaqueline  Francisquini  de  Oliveira    (suplente)  e  Perciliara Maria

Daniel  da  Silva  (suplente)  representantes  dos  docentes  da  Rede  Publica

Municipal de Educação; Claudinéia de Almeida Silva (efetivo) e Diva Esmelinda

Filho  (suplente)    representantes  dos  pais  de  alunos; Daniele  de  Paula  Zampa

(efetivo) e Zenaide Silviano de  Jesus Avelar Fonseca  (efetivo) e Camila  Loures

Laroca  (suplente)  e  Rosana  da  Silva  Sodré  (suplente)  representantes  dos

docentes  da  Rede  Pública  Estadual;  Juliana  Henrique  Gomes  de  Rezende

(efetivo)  e  Maria    Auxiliadora  da  Costa  (suplente)  representantes    da

Comunidade, como membros do Conselho Municipal de Educação.

  2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até  29/01/2018.

  3º ‐ Revogadas as disposições em contrário.

  4º ‐ Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Goianá, 29 de janeiro de 2016.

Maria Elena Zaidem Lanini

Prefeita Municipal